
Pos. 

 

MX 3/1 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

MX 3/2 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

St.Nr. 

151 
102 

73 
176 

68 
33 

101 

8 
23 
81 
21 
87 
88 

7 
15 
76 
84 
69 

5 
247 

50 

Name 

Jens Schreiber 
Markus Sebald 
Alexander Lämmlein 
Roland Fiegl 
Marcus Reichel 
Thomas Popp 
Robert Wallschl„ger 

Martin Seufferlein 
Stefan Zengerling 
Ingo Clarner 
Thomas Rotermundt 
Holger Kalinowsky 
Klaus Kurzer 
Jörg Oehler 
Jochen Becker 
Horst Mirwald 
Manfred Leidel 
Georg Christgau 
Uwe Schreiber 
Thomas Mönch 
Georg Rosenzweig 

Bewerber / Team 

T M  Rac in g Germ an y - MSC  Fr„n k is ch e Sch w eiz  e.V. 

MSC Fränkische Schweiz e.V. 
MSC Höchsstädt 
MC Frankenjura e.V. 
MC Mühlhausen 

Wohnort 

Wiesenthau 
Lauf 
Heiligenstadt 
Pyrbaum 
Schnaittach 
Hirschaid 
Veitsbronn 

Burgbernheim 
Coburg 
Eckental 
Nürnberg 
Rohr 
Igensdorf 
Cadolzburg 
Roátal 
Pommelsbrunn 
Leinburg 
Fürth 
Frensdorf 
Bamberg 
Zirndorf 

R1.  

25 
22 
18 
20 
16 
15 
14 

25 
20 
22 
18 
16 
13 
14 
12 
10 

8 
7 

15 
11 

9 

R2.  

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 

22 
25 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 
-- 
-- 
0 

Gesamtpunktzahl 

50 
44 
38 
38 
32 
30 
28 

47 
45 
42 
36 
32 
28 
28 
25 
22 
19 
17 
15 
11 

9 
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Zeitnahmekommissar & Auswertung: Werner Grimm,SPA 1060570 & SDO-SportTiming 

Rennleiter: Wolfgang Burkholz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Sportzeit Hanau 

 

Aushang: ______ Uhr

39. Ansbacher ADAC Motorcross mit SCCM 
CS.-Kl. MX 3/1 und MX 3/2 

Tageswertung 

MX-Strecke Ansbach 1,550 km 


